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Bilag til bet. o. lovf. vedr. en række love på miljøområdet 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 61 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringsnotat samt kopi af høringssvar, fra miljøministeren 
2 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 Overheads, som blev anvendt under den tekniske gennemgang 17/11-04, fra miljø- 

ministeren 
4 1. udkast til betænkning 
5 2. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 61 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om, hvilke alternativer der er overvejet til de fremlagte lovændringer i forbin- 

delse med opfølgningen af vedtagelsen af retssikkerhedsloven, til miljøministeren, 
og ministerens svar herpå 

2 Spm. om, hvilke negative konsekvenser lovforslaget vil kunne få for myndigheder- 
nes tilsyn og kontrol, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 

3 Spm., om der er eksempler på, at vedtagelsen af retssikkerhedsloven allerede har haft 
konsekvenser for myndighedernes tilsyn og kontrol, til miljøministeren, og ministe- 
rens svar herpå 

4 Spm. om det analysenotat, som Miljøkontrollen fra Københavns Kommune omtaler 
i slutningen af sit høringssvar, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 

5 Spm. om, hvordan ministeren agter at hjælpe tilsynsmyndigheden ud af det dilemma, 
at en undersøgelse med de gængse undersøgelsesmidler kan føre til afsløringer af 
strafbare forhold, som ikke kan anmeldes til politiet på grund af undersøgelsens ka- 
rakter, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 

6 Spm., om tilsynsmyndigheden ikke langt hyppigere vil lade politiet tage over, så der 
fortsat er mulighed for at retsforfølge et strafbart forhold, til miljøministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 

7 Spm. om, hvornår det tidspunkt indtræder, hvor man hverken kan give påbud eller 
spørge under et virksomhedsbesøg, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 

8 Spm. om, hvornår der foreligger en konkret mistanke, til miljøministeren, og mini- 
sterens svar herpå 

9 Spm. om, hvordan tilsynsmyndigheden finder ud af, at den ikke må indhente oplys- 
ninger om forureningen og dens baggrund, til miljøministeren, og ministerens svar 
herpå 

10 Spm. om, hvordan ministeren vil undgå, at den hidtidige samarbejdskultur omkring 
tilsynet afløses af en langt mere konfliktfyldt og mindre kontruktiv indsats, til miljø- 
ministeren, og ministerens svar herpå 

11 Spm., om ministeren vil udrede bestemmelserne omkring retssikkerhedslovens § 9, 
jf. Danmarks Naturfredningsforenings bemærkninger herom i høringssvar af 1/9-04 
(side 3 nederst), til miljøministeren, og ministerens svar herpå 

19 Udvalgenes betænkninger m.m. (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag) 


